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 Yhteenveto jäsenkyselystä S.Nikko/29.4.2022 

  JYTYSENIORIT ry 

  

 

JÄSENKYSELYN YHTEENVETO kevät 2022 

Vuoden 2021 vuosikokouksessa käsiteltiin kaksi aloitetta:  

1. Häme-Keski-Suomen aluekerhon aloite, jossa aluejaoksi esitetään Jytyliiton maantieteellisiä 
aluerajoja ja jolloin kahdeksan alueen sijasta alueita olisi neljä. 

2. Uudenmaan aluekerhon aloite Jytyseniorit ry:n toiminnan jatkamisen arvioimiseksi. 

Aloitteita on käsitelty aluekerhoissa ja yhdistyksen hallituksen kokouksissa. Hallitus päätti tehdä myös 
jäsenkyselyn, joka toteutettiin sähköpostin käyttäjille nettikyselynä 11.-21.3.22. Kyselyyn vastasi 205 
jäsentä. Sähköpostitse saapui 3 vastausta. Kysely lähetettiin myös jäsenlehden mukana kaikille jäsenille 
viikoilla 13.-14. Postitse kyselyyn vastasi 29.4.22 mennessä 56 jäsentä.  Vastauksia kaikkiaan 264. 

 Jytyseniorit yhdistyksessä oli 23.3.2022 jäseniä 821, joten vastausprosentti oli 32,1 %. 

Aloitteiden käsittelyn pohjaksi tehtiin myös yhteenveto jäsenten ikäjaukaumasta tilanteessa 31.12.2021. 

ikä alle 60-v 61-64 v 65-69 v 70-74 v 75-79 v 80-84 v 85-89 v yli 90 v Yhteensä 

jäseniä 12 33 202 310 238 68 15 5 883 

% kaikista 1,4 3,7 22,9 35,1 27,0 7,7 1,7 0,6 100,0 
 

Olen tehnyt annetuista vastauksista vain yhteenvedon, jossa vastaukset ovat prosentteina annetuista 

vastauksista (264 vastausta). Tulkinta, johtopäätökset ja jatkosta päättäminen jäävät Jytyseniorit ry:n 

hallitukselle ja vuosikokoukselle. 

Espoossa, 29.4.2022 Sinikka Nikko 

 

 

  

”Jos yhteenkuuluvuutta ei synny työssä ollessa, ei kukaan koe tarvetta liittyä 

seniorijärjestöönkään. Jokaisella paikkakunnalla on omat eläkeläisjärjestönsä ja monet muut 

järjestöt, joihin voi liittyä omien harrastustensa puitteissa. Jos ihmiset kaipaavat yhteisöä, se ei ole 

ammattiliiton seniorijärjestö. Tämä ei ole epäluottamuslause Jytyseniorit ry:n toimijoille – 

päinvastoin. Olette kyllä tehneet ja olemme yhdessäkin yrittäneet parhaamme. Aika vain on 

muuttunut” (jäsenen palaute). 

”Toiminta yhdistyksen ja aluekerhojen osalta on ehdottomasti paikallaan. Onhan se meidän 

eläkeläisten toimintaa pitkän työelämän jälkeen! Näin saamme jatkaa Jytyssä edelleen. Kiitos 

teille!” (jäsenen palaute) 

___________________________________________________________________________ 
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YHTEENVETO KYSYMYKSISTÄ 

1. PIDÄTKÖ TÄRKEÄNÄ SEURAAVIA JÄSENETUJA? 

  kyllä  % en % 

ei kiin 
nosta 

 % 

en tunne 
tätä etua 

% 

Jyty-lehti 70 21 4 1 

Jytyseniorit ry:n jäsenkortti 88 8 2 2 

Teboil-polttoainealennus 32 41 22 4 

Lomamökit 67 20 7 4 

Tuetut lomat 73 16 4 6 

IF-vakuutukset 58 27 9 4 

Alennuksia hotelli-, kylpylä ja lomakohteita 86 0 4 2 

Osallistumisoikeus Jytyliiton tapahtumiin 64 28 5 1 

Suomen retkeilymajajärjestön jäsenyys 48 30 1 9 

Laivayhtiön alennuksia 65 22 5 3 

 
 

2.  TOIMINTAAN OSALLISTUMINEN 

      ei kiin- 

  
kyllä  

% 
en 
% 

nosta 
% 

Oletko ollut aluekerhon hallituksen jäsen? 27 67 7 

Oletko osallistunut aluekerhon vuosikokoukseen? 31 63 4 

Oletko osallistunut yhdistyksen vuosikokoukseen? 23 68 4 

Oletko ollut mukana yhdistyksen/aluekerhon 
tapahtumissa? 39 56 2 

 

 

3. KERRO AJATUKSESI YHDISTYKSEN JA ALUEKERHON NYKYISESTÄ TOIMINNASTA 

 

3.1.Yli kolmasosa vastaajista vastasi jotain seuraavista: 

ei osaa sanoa, ei ole osallistunut (mihinkään) toimintaan, on uusi jäsen, joten ei vielä ole 
kokemusta tai ei ole saanut tietoa, koronan takia tai muutenkin vähän toimintaa, ei ole 
mitään erityistä toimintaa, jäseniä ei saada millään mukaan toimintaan, matkat pitkät, 
aluekerhot laajoja, huonot julkiset yhteydet, ikäihmisen hankala liikkua, myös julkisilla ja 
etenkin omalla autolla vilkkaissa kaupungeissa, ei voi/ei jaksa osallistua tai ei ole ehtinyt 
tilaisuuksiin. 

3.2.Huonoiksi puoliksi mainittiin mm.: 

 Yhdistys ei pienenä toimijana voi toteuttaa sääntöjen mukaista toimintaa, esim 
eläkeläisten etujen ajamista eikä ole ollut aktiivinen virkistystoiminnan järjestämisessä. 
Aika turhaa toimintaa, koska ei tule uusia jäseniä ja kaikessa toiminnassa mukana samat 
vanhat jäsenet ja toimintaan osallistuvat vain harvat. Yhdistyksen toiminta näyttää 
olemattomalta, toimimattomalta ja kaukaiselta ja sillä on toimintavaikeuksia. Tehtävät 
kasautuvat harvoille aktiiveille. Koronaa ei yksin voi syyttää toiminnan vähäisyydestä, 
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toiminta kuihtunut/hiipunut lähes olemattomiin.  Ihmisiä ei motivoi eikä heitä saa 
osallistumaan tapahtumiin eikä vuosikokoukseen, vain hallitus osallistuu tapahtumiin. 
Eläkeläinen jää melko lailla paitsioon, edut eivät houkuttelevia muihin eläkeläisyhdistyksiin 
verrattuna ja alueilla paljon valinnanvaraa erilaisista kerhoista. Jytyseniorien aktiivisuus ei 
näy alueellani. Ei ole saanut tietoa tapahtumista. Ei tunne alueelta ketään jytyseniorilaista, 
vaikea saada mitään kontaktia yhdistyksen toimintaan.  

3.3. Hyvää toiminnassa oli mm.: 

On mukava osallistua tapahtumiin, (mielen)virkistys ja yhdessäolo tärkeitä 
toimintamuotoja, vaikka toiminta olisikin vähäistä, se on tärkeää ja tarpeellista, koska on 
mukava tavata tuttuja ja ihmisiä ja tulee mielenkiintoisia keskusteluja. Aluetoimintaa 
sopivasti ja riittävästi, ikäihmisenä tarvitsee lähinnä sosiaalisia kontakteja ja mahdollisuutta 
osallistua erilaisiin tapahtumiin. Haluan tavata ihmisiä livenä erilaisissa tapahtumissa. 
Halukkaille varmasti riittävästi ja hyvää toimintaa. Yhdistyksen toimihenkilöt toimivat 
hyvin. Uudenmaan aluekerholla vilkasta toimintaa. Sähköpostitiedottaminen toimii.  
 

 
4. MITEN YHDISTYKSEN JA ALUEKERHOJEN TOIMINTAA TULISI KEHITTÄÄ? MINKÄLAISIA TAPAHTUMIA 

TAI TOIMINTAA HALUAISIT JÄRJESTETTÄVÄN? 

 

Aktivointitoimia tarvitaan ripeästi! 

 

Kulttuuria: 

Teatteria, kesäteatteria, konsertteja, museokäyntejä, elokuvia, taidenäyttelyjä, 
lippuetuja tapahtumiin 

Matkoja: 

kotimaassa, ulkomailla ja lähiympäristössä, Eurooppaan, Lapin ruska- ja 
patikkamatkoja, edullisia matkoja, laivaristeilyjä Tallinnaan, Ahvenanmaalle, 
Visbyhyn, kylpyläkäyntejä, retkiä/retkeilyjä kiinnostaviin (lähi)kohteisiin, paikallisia 
päiväretkiä luontoon, kansallispuistoihin, paikkakuntakohtaisia tapahtumia, joissa 
ohjelma räätälöity senioreita tukevaksi. 

Yhteisiä tapahtumia, jotka luovat yhteenkuuluvuuden tunnetta: 

Kahvilat, lounas- ja illallistapahtumia, nettiin jumppaa, kuntoutusta, 
ystäväntoimintaa, messutapahtumia, kuukausipalaverejä eri teemoista, monenlaista 
toimintaa, tapahtumia omalla paikkakunnalla, liikunnallisia tapahtumia, yhteistä 
oloa, ajankohtaisia teemailtoja. Vuosikokouksen yhteyteen voisi järjestää eläkeläisiä 
kiinnostavan luennon. Pitäisi olla sellaisia yleisötapahtumia, missä voisi esitellä 
toimintaa ja mahdollisesti saada lisää jäseniä. Seniorikerhoja, jotka olisivat 
maaseudullakin asuville matkojen vuoksi lähempänä.  Kerhoissa voisi keskustella tai 
saada tietoa mm. digitaidoista, Kelan etuuksista, vakuutuksista jne. Neuvonta- ja 
kuntotoimintaa esim eläkeikäisiä koskevista etuuksista voisi lisätä. 
Edes kerran vuodessa olisi joku yhteinen tapahtuma, johon tultaisiin matkojenkin 
takaa. Ikäihminen tarvitsee lähinnä sosiaalisia kontakteja ja mahdollisuutta osallistua 
erilaisiin tapahtumiin. 

Tiedotus: 

 Yhdistyksen toimintaa terävöitettävä. Nettisivut siivottava ajanmukaisiksi, vanhat 
tiedot pois. Yhdistyksen jäsenkirjeet, puheenjohtajan viestit, tiedottamisessa 
puutteita, jäsenkirjeet masentavia. Jyty-lehti nykymuodossa senioreille hyödytön, 
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mikäli lehdessä ei ole puheenjohtajan terveisiä tai kuulumisia aluekerhojen 
toiminnasta/tapahtumista. 
Oma paketti eläkkeelle jääville/jääneille, mitä etuja ja tapahtumia tulossa. Enemmän 
infoa esim. tuetuista lomista, retkistä ja tapahtumista. Kertokaa vaikka sähköpostilla, 
mitä tuo toiminta on tai antakaa vinkki, mistä sen löytää. Enemmän tiedotusta ja 
yhteydenpitoa jäseniin. Tiedottamisesta kysynkin, milloin ja kenelle ja miten sitä 
tehdään? Yhdistys on vieras eläkkeelle jääville. Jäsenhankinnassa Jytyliitto voisi ottaa 
paljon suurempaa tiedottamisroolia, nehän eivät arvosta nyt senioritoimintaa. 
Paikallisyhdistysten tulisi antaa infoa maksaville työelämässä oleville jytyjäsenille 
ennen eläköitymistä. 

Muuta: 

 Kaikkea mielenkiintoista tulisi järjestää. Aluekerhojen budjetti niin pieni, ettei sillä 
juuri mitään saa järjestettyä. Jäsenmaksusta enemmän aluekerhoille, jotka 
pyörittävät toimintaa. Kyllä alueilla pitäisi olla omat jäsenmaksut käytössä eikä niin, 
että Uusimaa niitä käyttää! Eläkeläisten osallistuminen edullisemmaksi. Jäsenten 
aktivointi kaikkein tärkein.  Jäsenistöllä ei tunnu olevan kiinnostusta mihinkään! 
Aluekerhon hallituksiin tarvittaisiin lisää aktiivisia jäseniä, jotta ne voisivat toimia. 
Toiminnan ja etujen hajauttaminen eri paikkakunnille olisi tärkeää. Aluekerhoja 
pitäisi yhdistää, koska osanotto on vähäistä. Mitä esityksiä tehty eläkeläisten aseman 
parantamiseksi? Päättäjille olisi saatettava tiedoksi eläkeläisten tilanne.  
Aluekerhojen raja-aidat pois. 
 Kun jytyseniorit on perustettu, aika on ollut toisenlainen, nyt on eläkeläisillekin 
paljon toimintaa tarjolla. Voisimmeko yhdistää voimamme muiden STTK:n 
jäsenliittojen eläkeläisten kanssa? Yhteistyötä paikallisten ammattiyhdistysten 
kanssa, niin että tieto järjestetyistä tapahtumista ym kulkeutuisi myös 
eläkeläisjäsenille. 

 
5.  ALUETOIMINTAA VARTEN JYTYSENIORIT RY:N TOIMINTA-ALUE ON JAETTU KAHDEKSAAN (8) 

ALUEKERHOON. Pitäisikö mielestäsi  

pysyttää aluekerhojen lukumäärä ja rajat nykyisellään  % 29 

yhdistää alueita 8:sta->4:ään  % 14 

lisätä aluekerhojen lukumäärää  % 4 

en osaa sanoa %  44 

muu  % 7 

 

Kohtaan muu vastattiin mm. 
Mikä vaihtoehto hallituksesta tuntuu tarpeelliselta. Missä on vähän toimintaa tai ei 
ollenkaan, silloin yhdistäminen. Pienemmät aluekerhot voisi yhdistää isompiin, pienet 
taistelevat olemassolostaan. Huomioitava järkevästi matkat, jolloin pääsee kokoukseen. 
Laajemmissa aluekerhoissa tulee matkat entistä pidemmiksi, eikä osallistujia riittäisi. 
Minulle ei mikään ole tärkeää, kun en kuitenkaan pysty osallistumaan mihinkään. 
Aluekerhojen määrästä ei väliä, kaikki toivovat tapaavansa tuttuja ja kavereita. Toimiville 
kerhoille kannatustukea. Kymen aluekerho haluttaisiin liittää Uuteenmaahan (3 vastausta). 
Yhdistymisestä tulisi enemmän potentiaalia. 
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6. TOIMINNAN JATKAMINEN 

Toiminnan jatkaminen kyllä % ei % e.o.s% 

pitäisikö aluekerhojen toimintaa jatkaa 61 6 30 

pitäisikö yhdistyksen toimintaa jatkaa 75 5 17 

 

 

7. RISUJA /RUUSUJA YHDISTYKSEN TAI ALUEKERHOJEN HALLITUKSILLE 

Ruusuja: yli puolet vastaajista antoi ruusuja seuraavista asioista 

Kiitos aktiivisille toimijoille, jotka innostavat ja jaksavat olla mukana, ylläpitää ja pyörittää 
toimintaa. Teette hyvää ja arvokasta työtä meidän edestä, jotka ovat enemmänkin siellä taka-
alalla. Kiitos kaikesta vaivannäöstä, kannustetaan tekijöitä ja yritetään saada jatkajia. Kiitos pj 
Annelille. Hienoa toimintaa. Näen toiminnan tärkeänä ja tarpeellisena. Toiminta kattavaa, 
tapahtumat mukavia. Hyvä, että on vielä ihmisiä, jotka haluavat olla mukana hallituksessa. 
Vapaaehtoisia toimijoita, ihailen heitä! Ruusuja Uudellemaalle. Jäsenlehti ulkonäöltään siisti. 
Olette kaikki ihania, jotka jaksatte toimia yhdistyksessä tai aluekerhossa. Olen tyytyväinen 
jytysenioreihin. Kiitos kun olen saanut olla jäsenenä.  

Risuja: 

Todella pettynyt nykyiseen toimintaan, toivoin ja odotin paljon enemmän. En osaa sanoa, uusi 
jäsen, ei kommentoitavaa, ei kiinnosta, toimintaa lisää, en tunne toimintaa, vaikea tilanne 
koronan takia, ei ole tullut lähdettyä toimintaan. 
Yhdistyksen hallitus voisi virkistyä ja järjestää toimintaa. Enemmän yhteydenpitoa jäseniin, 
paremmat nettisivut. Eläkeläisten etujen ajamista pitäisi lisätä. Antaa nuorempien seniorien 
olla aktiivisia, olen vain maksanut jäsenmaksun. Hallituksen erovuoroiset jäsenet pitää vaihtaa 
silloin kun aika on eikä vaan jatkaa ja jatkaa… 


